
UCHWAŁA NR  L/372/2006
      RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia  10 marca 2006r.

w  sprawie  uchylenia  uchwały  Rady  Miejskiej  dotyczącej  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego trasy gazociągu wysokoprężnego.

       Na podstawie art. 14 ust.8 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717, późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

       § 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/361/2005 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia
 29 grudnia 2005 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego trasy 
gazociągu wysokoprężnego.

       § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


